
 

 שנה א' סמסטר א

שנה  
 א'

 יום ה' יום ד' יום ג' יום ב יום א'

1 
8:00-
9:00 

  
 

 
 

 
 

  

2 
9:00-
10:00 

 
 

9:00-12:00 
 

מבוא  
 לטקסטיל 

 1קב'  
 

 ד"ר יעל הרניק 

9:00-12:00 
 

  -סדנה 
עיצוב  

טקסטיל 
 בהדפסה 

 2קב' 
 

 סדנת הדפס
 

  שלומית 
 אריאל 

9:00-12:00 
 

תוכנות בשירות  
המעצב  

פוטושופ  
 ואילוסטרייטור 

 
 2קב' 

 איהאב ג'ריס 
 
 

9:00-12:00 
 

יסודות  
 הרישום א 

 1קב' 
 

סטאס  
 קורולוב 

 

9:00-12:00 
 

טכנולוגיית 
   תפירה א

 2קב' 
 
 108חדר 

 
  דנה

 חנצ'ינסקי 
 

 
 
 
 
 
 

 

3 
10:00-
11:00 

10:00-14:00 
 

יסודות בעיצוב  
עיצוב   - אופנה 

 בסיסי  
 1קב' 
 
 

 ד"ר עומרי גורן 
 

10:00-12:00 
 

כלים ליצירה 
במרחב  

 הטכנולוגי
 1קב' 
 
 

 דידה בודה 
 
 

 

4 
11:00-
12:00 

 

5 
12:00-
13:00 

12:00-15:00 
 

מבוא  
 לטקסטיל 

 2קב'  
 

 ד"ר יעל הרניק 
 

12:00-15:00 
 

 איור אופנה 
 
 1קב' 
 

 אלינה ינובר 
 
 

12:00-15:00 
 

תוכנות בשירות  
המעצב  

פוטושופ  
 ואילוסטרייטור 

 1קב' 
 

 איהאב ג'ריס 

12:00-15:00 
 

יסודות  
 הרישום א 

 2קב' 
 

 להלי פריג 

12:00-15:00 
 

טכנולוגיית 
 תפירה א 

 1קב' 
 
 
  דנה

 חנצ'ינסקי 
 

12:00-15:00 
 

 תדמיתנות א 
 
 2קב' 
 

 אוה ביבר 

 

6 
13:00-
14:00 

 

7 
14:00-
15:00 

14:00-18:00 
 

יסודות בעיצוב  
עיצוב   - אופנה 

 בסיסי  
 2קב' 
 
 

 ד"ר עומרי גורן 
 

 

8 
15:00-
16:00 

15:00-18:00 
 

 איור אופנה 
 
 2קב' 
 

 אלינה ינובר 
 

15:00-18:00 
 

  -סדנה 
עיצוב  

טקסטיל 
 בהדפסה 

 1קב' 
 

 סדנת הדפס
 

  שלומית 
   אריאל 

15:00-17:00 
 

 תולדות האופנה א 
 

 ענבר גולדנר 

15:00-
18:00 

 
תדמיתנות  

 א
 
 1קב' 
 

 אוה ביבר 
 

15:00-17:00 
 

כלים ליצירה 
במרחב  

 הטכנולוגי
 
 2קב' 
 
 

 דידה בודה 

 

9 
16:00-
17:00 

 

10 
17:00-
18:00 

   

11 
18:00-
19:00 

     

12 
19:00-
20:00 

     

 

 

  



 

 

 סמסטר ב שנה א' 

שנה  
 א'

 יום ה' יום ד' יום ג' יום ב יום א'

1 
8:00-
9:00 

  8:00-10:00 
 

 תולדות האופנה ב  
 

 ענבר גולדנר 
 

8:00-
11:00 

 
מבוא  

לאופנה  
דיגיטלית 

בתלת  
מימד  

 ( בראוזוור)
 2קב' 
 

  ולנטין
 קראבאנוב  

  
 

8:00-
11:00 

 
יסודות  
 הרישום 

 1קב' 
 

סטאס  
 קורולוב 

 

2 
9:00-
10:00 

9:00-
12:00 

 
בניית 

 קולקציות 
 2קב' 
 

איהאב  
 ג'ריס 

9:00-14:00 
 

סטודיו בעיצוב אופנה:  
היסטוריה דו   –חצאית 

 צדדית 
 
 2קב' 
 

 ד"ר רחל גץ סלומון 
 + 

 אורית ברזילי 
 
 

9:00-
11:00 

 
כלים 

ליצירה 
במרחב  

 הטכנולוגי 
 1קב' 
 
 

דידה  
 בודה 

 
 

9:00-
11:00 

 
מחקר  
ויזואלי 
 באופנה 

 2קב 
 

רננה  
 בנית 
 

3 
10:00-
11:00 

10:00-13:00 
 

 תדמיתנות ב 
 
 1קב' 
 

 אוה ביבר 
 
 

10:00-13:00 
 

טכנולוגיית 
 תפירה ב 

 
 2קב' 
 
 108חדר 

 
  דנה

 חנצ'ינסקי 
 

 
 

 

4 
11:00-
12:00 

11:00-
14:00 

 
מבוא  

לאופנה  
דיגיטלית 

בתלת  
מימד  

 )בראוזוור( 
 1קב' 
 

  ולנטין
 קראבאנוב 

11:00-
13:00 

 
כלים 

ליצירה 
במרחב  

 הטכנולוגי
 2קב' 
 

 
דידה  
 בודה 

 
 

 
11:00-
13:00 

 
מחקר  
ויזואלי 
 באופנה 

 1קב 
 

רננה  
 בנית 
 

 
11:00-
14:00 

 
יסודות  
 הרישום 

 2קב' 
 

להלי  
 פריג

5 
12:00-
13:00 

12:00-
17:00 

 
סטודיו 
בעיצוב  
אופנה:  

  –חצאית 
היסטוריה 

 צדדית דו 
 
 1קב' 
 

 עידו רקנטי 
+ 

 לימור שחק 
 

6 
13:00-
14:00 

13:00-16:00 
 

 תדמיתנות ב 
 2קב' 
 

 אוה ביבר 
 
 
 

13:00-16:00 
 

טכנולוגיית 
 תפירה ב 

 1קב' 
 
 108חדר 

 
  דנה

 חנצ'ינסקי 
 
 

  

7 
14:00-
15:00 

14:00-17:00 
 

טכניקות  
וחומרים  

 טקסטיליים 
 
 1קב' 
  

תמרה  
 אפרת 

 

14:00-
17:00 

 
בניית 

 קולקציות 
 
 1קב' 
 

איהאב  
 ג'ריס 

 

  
 
 

8 
15:00-
16:00 

  

9 
16:00-
17:00 

16:00-19:00 
 

טכניקות וחומרים  
 טקסטיליים 

 2קב' 
 

 תמרה אפרת  
 

  

10 
17:00-
18:00 

    

11 
18:00-
19:00 

    

 

 

 


